
Ramowy plan zajęć dzieci uczestniczących w zimowisku organizowane przez  

ZS w Lisewie Malborskim 

Odjazd autobusu z poszczególnych wsi odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem: 

Boręty III: 35 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.25) 

Boręty II : 30 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.30) 

Boręty Wieś: 20 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.40) 

Dąbrowa: 15 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.45) 

Boręty I: 12 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.48) 

Lisewo V: 8 min. przed rozpoczęciem zajęć (8.52) 

Rozpoczęcie zajęć godz. 9.00 – zakończenie zajęć godz. 14.00. 

Bloki zajęć Poniedz. 

23.01.2017 

Wtorek 

24.01.2017 

Środa 

25.01.2017 

Czwartek 

26.01.2017 

Piątek 

27.01.2017 

I 9.00-10.30 

Zaj. w grupach 

9.00-9.10 

Przygotowanie 

do wycieczki 

9.00-9.25 

Przygotowanie 

do wycieczki 

9.00-9.45 

Przygotowanie 

do wycieczki 

9.00-9.45 

Przygotowanie 

do wycieczki 

II 10.30.-12.00 

Zaj. w grupach 

9.10 – 9.40 

Przejazd  

9.25 – 9.55 

Przejazd 

9.45- 10.10 

Przejazd 

9.45- 10.10 

Przejazd 

10.00-11.00 

Lodowisko 

10.00-12.00 

Fabryka sztuk 

10.25-11.10 

Basen 

10.25-11.10 

Basen 

III 12.00  

Obiad 

12.00 

Obiad 

12.30 

Obiad 

12.00 

Obiad 

12.00 

Obiad 

IV 12.30-14.00  

Zaj. w grupach 

12.30-14.00 

Zajęcia w 

grupach 

13.00- 14.00 

Zajęcia w 

grupach 

12.30-14.00 

Zajęcia w 

grupach 

12.30-13.30  

Zajęcia w 

grupach 

V  Zakończenie Zakończenie Zakończenie Zakończenie Zakończenie 

Wymagany strój: 

Zajęcia w grupach – strój sportowy 

Basen – ręcznik, mydło, czepek, strój kąpielowy, klapki, (po wyjściu z basenu koniecznie czapka), 

Lodowisko – czapka, rękawiczki(najlepiej na zmianę),  

Fabryka Sztuk – obuwie na zmianę 


